Turnerbund Wellheim 1909 e V.

Termine und Veranstaltungen

Januar
Montag 05.01 -

Sonntag 18.01 -
Dienstag 20.01 -
Sonntag 25.01 -
Februar
Freitag 06.02 -
Freitag 27.02 -
Marz
Dienstag 03.03 -
Freitag 13.03 -

Sonntag 15.03 -
Dienstag 17.03 -
Freitag 20.03 -
Dienstag 24.03 -
Samstag 28.03 -
April

Mittwoch 01.04 -
Donnerstag 09.04 -

Samstag 25.04 -

Sonntag 26.04 -

Donnerstag 30.04 -
Mai

Freitag 01.05 -

Samstag 09.05 -

Sonntag 10.05 -

Juni
Montag 01.06 -

Donnerstag 18.06 -

Sonntag 28.06 -
Juli

Mittwoch 01.07 -

Mittwoch 01.07 -

Freitag 24.07 -

August
Samstag 01.08 -

Septembe
Samstag 19.09 -
Samstag 26.09 -

Oktober
Samstag 10.10 -
Freitag 16.10 -
Samstag 17.10 -

Novembel

Dienstag, 24. Februar 2015

05.07

26.07

20.09
27.09

17.10

2015

Theaterabend
Neujahrsempfang
Abteilungsversammlung Tennis
Skiausfahrt

TB - Fasnet
Jugendversammlung

Burgermeister - Vorstellung

Hauptversammlung TBW
(Ausweichtermin)

Birgermeisterwahl
Abteilungsversammlung Handball
Hauptversammlung TBW
Hauptversammlung Foérderverein TBW
Osterbasteln fur Kinder 5-8 Jahre

Frihjahrsinstandsetzung Tennisplatze

Frihjahrsinstandsetzung Tennisplatze
(Ausweichtermin)

Altmaterialsammlung
STB-Kindercup
Tennis-Trainingslager Herren

Maiwanderung
Eroffnungsturnier Tennis
Gauwanderung

Tennis-Vereinsmeisterschaften
(Auslosung und Beginn)

Vorstandetagung
Gaukinderturnfest

Sportwoche
Leichtathletik-Vereinsmeisterschaften
Landeskinderturnfest

Sommerfest der Tennisabteilung

Endspiele Tennisvereinsmeisterschaften
Vereinsausflug

Altmaterialsammlung
Herbstinstandsetzung Tennisplatze
Ausflug Europa Park (ab 13 Jahre)

rnerbund NPY/E

121Im

Jahnhalle
Jahnhalle

Vereinslokal "Krone"
??7?

Turnerheim Weilheim
Turnerheim Weilheim

Jahnhalle
Vereinslokal "Krone"

?2?7?

Vereinslokal "Krone"
Vereinslokal "Krone"
Vereinslokal "Krone"
Turnerheim Weilheim

Tennisplatze Weilheim
Tennisplatze Weilheim

OT - Weilheim
Fridingen
?2??

?7??
Tennisplatze Weilheim
Villingendorf

Tennisplatze Weilheim

Buhlingen
Fridingen

Sportplatz - Weilheim
Sportplatz - Weilheim
Sigmaringen

Turnerheim Weilheim

Tennisplatze Weilheim
?7??

OT - Weilheim
Tennisplatze Weilheim
?7??

1909 e.V.

20:00 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr
18:00 Uhr

19:30 Uhr
20:00 Uhr

20:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
13:00 Uhr

08:30 Uhr

14:00 Uhr

18:30 Uhr

18:00 Uhr

08:30 Uhr

SEITE 1 VON 2



Turnerbund Wellheim 1909 e V.

Termine und Veranstaltungen 2015

Samstag 07.11 -
Sonntag 08.11 -
Dienstag 17.11 -
Samstag 21.11 -

Dezembe
Sonntag 06.12 -
Samstag 12.12 -

Samstag 19.12 -

Dienstag, 24. Februar 2015

Gauturntag
Seniorennachmittag
Terminabsprache
ROCK am RINGzug

Nikolausfeier

Bretle bacha (organisiert vom
Jugendausschul)

Jahresabschlu3- und Weihnachtsfeier

Turnerl

T

ilheim

Dornstetten
Turnerheim Weilheim
Turnerheim
Jahnhalle

Jahnhalle
Turnerheim Weilheim

Jahnhalle

1909 e.V.

14:30 Uhr
19:00 Uhr
20:30 Uhr

14:30 Uhr
13:00 Uhr

19:00 Uhr

SEITE 2 VON 2



